
为
人
民
服
务

04
2023年7月7日

星期五

2382258

民
生
热
线

民
生
热
线

□主编：杨 波

□编辑：李天戈

□美编：刘俣杉 根据本社实际需求，我社须对成立之日起至2023
年 6 月 30 日的固定资产（包含:已报废处置的固定资
产）委托第三方服务机构开展清查工作，具体工作内
容请于2023年7月6日至8日通过达州日报社新闻客
户端“掌上达州—达州”栏目下载。此次项目比选为
价格最底者中选。请各比选申请人于2023年7月10
日9：30前将比选报价单密封加盖鲜章后递送（邮寄）
至通川中路255号达州日报社资产管理部。

联系人：张春华 电话：13308241000
达州日报社

2023年7月6日

固定资产清查项目服务机构比选公告

尊敬的阳光·峰樾业主：
请你们于2023年7月7日开始在阳光·梵迪亚售

房部选购车位。同时，请持有车位抵用券的业主于本
公告见报之日起30日内到售房部使用，逾期将不享
受车位券抵扣优惠。

特此通知
达州市盛阳置业有限公司

2023年7月7日

车位使用权转让通知

尊敬的贵丰·澜台业主：
贵丰·澜台项目一期已具备办理不

动产权证分户证书（小证）前置条件。
为了保障您如期取得不动产权分户证
书，现需广大业主配合完成：

1、领取房款发票；
2、提交缴纳契税审核资料；
3、提交不动产权证分户证书所需

资料。
相关资料包括：
1、业主及配偶身份证复印件（按揭

3份、全款2份）；
2、业主及配偶户口本复印件，有未

成年子女也需复印（1份）；
3、业主结婚证、离婚证及离婚协

议、法院判决书及生效文书的复印件

（按揭3份、全款2份），单身则还需要签
单身声明（单身包含未婚、离异、丧偶，
不同情况签署不同单身声明）；

4、全款购房的未成年人，需要复印
购房人及监护人户口本（1份）。

若 有 疑 问 ，请 您 拨 打 ：0818-
2358888

办理地点：达州市长田新区贵丰·
澜台售楼部。

办理时间：周一至周五，每天 9：
00—18：00。

感谢您对本项目的支持与关注，祝
您阖家幸福。

特此通知
贵丰·澜台置业有限公司

2023年7月6日

贵丰·澜台不动产权证办理通知

受委托，本公司定于 2023 年 7 月
19日上午10点在大竹县建设路华灯酒
店会议室对大竹县黄家乡红花山联办
煤矿综合办公大楼、职工宿舍大楼等11
处无证房产（详见资产清单）进行公开
拍卖，拍卖参考价8.96万元。

该标的以现状展示于标的所在地，
请竞买人自行实地查勘。成交价不受实
际面积增减的影响。报名时，个人请持
有效身份证件复印件两份，公司请持法
人营业执照复印件和法定代表人（委托

代理人）身份证复印件两份及保证金2
万元（不计息）到大竹县建设路竹阳综合
市场内3号办理报名手续。

开户银行：四川大竹农村商业银行
股份有限公司

户名：达州新华拍卖有限责任公司
账号：88170120002027793
报名时间：2023年7月17日9：00

至2023年7月18日17：00。
联系电话：6102456

13086326918
达州新华拍卖有限责任公司

2023年7月6日

拍卖公告
杨莉琼（身份证号：513721********
7784，经营场所：达州市达川区燚心缘
美容养生会所，地址：达州市达川区三
里坪六合世家小区A1栋底楼8号）：

由于你尚未履行我局于2022年12
月 23 日对你作出的行政处罚决定（文
号/编号：达川卫罚决〔2022〕22 号；内
容：给予警告、罚款23000元，大写：贰
万叁仟圆整）中的缴纳罚款义务，也未
在处罚决定之日起60日内向达川区人
民政府申请行政复议或者 6 个月内向
通川区人民法院起诉。因其他方式无

法送达，我局现依法向你公告送达《达
州市达川区卫生健康局催告书》（达川
卫催告〔2023〕1号）。限你在本公告发
布之日起 30 日内到我局领取《达州市
达川区卫生健康局催告书》（达川卫催
告〔2023〕1号），逾期即视为送达。

请你在送达之日起 10 日内，将罚
没款23000元（大写：贰万叁仟圆整）缴
至中国工商银行。如不履行上述义务，
本机关将依法申请法院强制执行。

达州市达川区卫生健康局
2023年7月7日

达州市达川区卫生健康局催告书送达公告

市民：
厕所收费不合理

李先生告诉记者，4 日下
午他在西圣农贸市场上厕所，
出来后厕所收费员告知是私
人厕所，要收费五角。“既然是
私人厕所，为什么不在厕所上
标 明 ？ 收 费 员 为 什 么 不 提
醒？交五角钱本来是小事，但
这 种 作 法 真 的 让 人 无 法 理
解。”李先生说。

记 者 立 刻 前 往 现 场 查
看。发现西圣农贸市场和好
日子农贸市场里有两个厕所，
且门口都有收费的提示。

记者询问附近商家刘女
士，她说：“我也觉得这两个厕
所收费不合理，附近这么多的
商户和买菜的市民，使用很频
繁。上厕所本来就是急事，跑
到市场外的公共厕所很麻烦，
况且店铺又离不开人。”

厕所管理员：
私人厕所合理收费

经过仔细寻找，记者来到
李先生说的通川区西圣农贸
市场“公厕”。该厕所总共两
层，上面是女厕，下面是男
厕。该厕所未标明是公共厕
所，但在男女厕门上都张贴了

“收费厕所，5角一次”的标识。
“这里一直是收费厕所，

因为厕所是私人所有。一般
来这里上厕所的市民都会自
愿交费，但偶尔也会有人认为
这里是公共厕所而拒绝交费，
这 时 我 都 会 对 他 们 进 行 解
释。”厕所管理员张先生告诉
记者，自己也是厕所老板雇请
来管理的。有些如厕的市民
来得比较急，不细看厕所门上
的收费提示，他们也来不及提
示，这才产生了误会。

市场管理方：
修建免费公厕不现实

记者随后采访了西圣农
贸市场管理水电的袁先生，他
说这个位置原来是市机械二
厂的员工宿舍，后面拍卖给了
现在的老板，改建成了现在的
厕所。

记者询问袁先生，为什么
偌大的西圣农贸市场没有修
建免费公厕？袁先生表示，运
营一个公厕的成本并不低，每
个月的水电费、清洁用具、环
卫工人工资及五险等，一年下
来至少要十万元。而私人厕
所有收入，员工工资相对较
低，才能长期运行下去。“不过
市场外有两个公厕，只不过就
稍显远了些。”袁先生说。

□达州日报社全媒体记
者 向也 实习生 冉奕轩

公厕？私厕！

这个农贸市场的厕所要收费

停电通知
为加快推进重点工程项目建设，

进一步做好迎峰度夏保供电，我公司
计划对城区 10kV部分线路进行升级
改造及负荷转移工作（遇雨顺延），现
将停电时间及范围通知如下：

1、10kV新达线
停电时间：7月9日2:00—5:30；
停电范围：通川桥头春水湖周

边-悦华酒店周边-308巷口周边-都
市88酒店周边-区人大周边-桐梓园
周边-中国联通周边-新通洲-老车坝
地下商场-凉水井长廊全段-凉水井
四合院-锦尚华庭-柴市花园-柴市街
公安局-建设大厦-珠市街司法局周

边-大东街黄龙寺周边-滨江丽都-阳
光南岸-社保局周边-大东街电信-大
东街移动-翠屏路邮政局；

2、10kV三斌线
停电时间：7月9日7:00—16:30；
停电范围：三里小学、万顺家园、

阳光御苑、仁和锦绣城、阔景嘉苑、花
涧林小区、惠民苑、烟草公司安置房、
达州市烟草公司，七里沟二、三、四、
六队，千丘一、二、三、四、五、七队，华
竣路桥七里沟二、三、六、七队施工工
程，锦云台、达川区中医医院新楼。

达州电力集团有限公司
2023年7月6日

5日，达城市民李
先生来到达州晚报市
民热线办公室反映，
他近日在西圣农贸市
场上厕所后竟被要求
交费五角，觉得很不
合理……

本报讯 （达州日报社通讯员 刘金霞 于毅）
达州开放大学宣汉分校针对学员分散，难以集中学习的
情况，日前主动开展考前远程视频复习辅导，以此有效
破解工学矛盾。

据了解，此次培训工作由该校学历教育办公室负责
筹备和录制，采用文字解说、操作演示视频的形式，从课
程成绩的合成方式、准考证、学生证的下载打印、考试流
程的操作、考试复习资料的下载、考风考纪的要求、致考
生一封信等方面进行了全面指导，直观讲解学习、考试
等方面知识，解答学生的困惑。

该校辅导视频通过各年级班群进行发送，各班主任
敦促学生收看，积极收集学生的疑问，班主任及时予以
解答，该辅导视频受到学员和师生的一致好评。

达州开放大学宣汉分校
开展考前远程视频辅导

热线反映
2382258


